[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2020 № 561

   с. Ребриха

О  внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 06.06.2018 № 275 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель» (в редакции от 20.09.2019 № 530)
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 06.06.2018 № 275 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель» (в редакции от 20.09.2019 № 530) следующие изменения:

1.1 слова «Шахворостов А.Г. – председатель Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района» заменить словами «Ковылин Д.А.- председатель комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава  района

                 Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                          С.А. Накоряков
Селиванова Ирина Юрьевна
8(38582)22352